Архангельск  (8182)63-90-72
Астана   +7(7172)727-132
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73

Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Единый адрес для всех регионов  ahb@nt-rt.ru  http://himlab.nt-rt.ru/
Колбонагреватели ЛАБТЕХ
Колбонагреватели предназначены для равномерного нагрева жидкостей в стеклянных
колбах. Колбонагреватели оснащены регулятором температуры (подводимой мощности).
Нагревательный элемент расположен таким образом, что повторяет конфигурацию
стеклянной колбы. Это дает возможность экономии мощности подводимой к колбе.
Колбонагреватели LT имеют надежную теплоизоляцию, что позволяет избежать ожогов
при использовании.
Технические характеристики:
- Температура нагрева - от 20° С до 380° С
- Плавная регулировка нагрева
- Напряжение питания - 220 В, 50 Гц
Модель Объем колбы Мощность
LT-250 250 мл 150 Вт
LT-500 500 мл 250 Вт
LT-1000 1000 мл 350 Вт
LT-2000 2000 мл 450 Вт
LT-3000 3000 мл 600 Вт
LT-5000 5000 мл 800 Вт
Работа с колбонагревателем:
Подготовить колбу с жидкостью и вставить ее в гнездо колбонагревателя. Подключить
сетевой кабель в розетку ~ 220 В, при этом загорится красный индикатор сети,
расположенный слева. Повернуть регулятор температуры вправо, после щелчка